godine, koji ima da traje do 31. (19) decembra 1930. godine, a od tog časa do izmaka jedne godine pošto jedna od ugovornih stranaka izreče otkaz. Jedino upogled carina pri uvažanju u austro-ugarsko carinsko područje, Austrija Ugarska pridržava sebi tromjesečni otkaz počevši od 30. (17) septembra 1919.

Talijanski gubici.

BEČ, 13. Kako novine pišu, po opreznom računu miorodavnih mjesta, talijanske armije imale su u 11 bitaka na Soči 270.000 mrtvih, 230.000 ljudi postalih nemoćnih, 134.000 zarobljenih, svega 634.000 ljudi trajno izgubljenih; k tome dolazi još 1.200.000 ranjenika, koji su se mogli povratiti na frontu.